

Entidad:		GOBERNACIONDELAZUAY							
Año de Adquisición:		2021							
Valor Asignado:		\$ 13,109.40							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.570201 .000000.001	713310011	Servicio	SERVICIOS DE CONTRATACIÓN DE POLIZAS DE SEGURO QUE CUBRAN LOS RIESGOS RELACIONADOS CON LA UTILIZACION DE VEHICULOS DE MOTOR, INCLUIDOS LOS UTILIZADOS PARA EL TRANSPORTE REMUNERADO DE PASAJEROS. LOS RIESGOS CUBIERTOS INCLUYEN LA RESPONSABILIDAD Y LA PERDI	1.00	Unidad	6,206.3200	6,206.32	C2
2	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530813 .000000.001	36111002108	Bien	NEUMATICO 225 70R16 103T TODA POSICIÓN APLICACIÓN TODO TERRENO	4.00	Unidad	187.9300	751.72	C2 C3
3	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530813 .000000.001	36111002133	Bien	NEUMATICO 255 70R16 111S TODA POSICION APLICACION TODO TERRENO	4.00	Unidad	187.9300	751.72	C2 C3
4	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530805 .000000.001	354100318	Bien	CERA PARA PISO DE MADERA GALON	12.00	Unidad	6.0000	72.00	C2
5	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530805 .000000.001	3462009218	Bien	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO GALON	24.00	Unidad	4.0000	96.00	C2
6	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530805 .000000.001	321931018	Bien	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	180.00	Unidad	1.5300	275.40	C2
7	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530805 .000000.001	3694000123	Bien	RECOGEDOR DE BASURA	8.00	Unidad	1.3000	10.40	C2
8	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530805 .000000.001	3541003111	Bien	CERA PARA VEHICULOS EN PASTA POR 500 GRS	4.00	Unidad	5.5000	22.00	C2

9	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530805 .000000.001	279920114	Bien	PARES DE GUANTES BICOLOR SIETE Y MEDIO	20.00	Unidad	1.3500	27.00	C2
10	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530805 .000000.001	3424014112	Bien	HIPOCLORITO DE SODIO AL 5 POR CIENTO PRESENTACION DE GALON	24.00	Unidad	2.7400	65.76	C2
11	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530805 .000000.001	3532101125	Bien	LIQUIDO ACEITE LIMPIA MUEBLE FRASCO DE 250CC	36.00	Unidad	1.9600	70.56	C2
12	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530805 .000000.001	266101217	Bien	PAÑOS PARA LIMPIAR PAQUETE DE 10 UNIDADES	3.00	Unidad	2.1900	6.57	C2
13	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530805 .000000.001	3532200128	Bien	SHAMPO PARA AUTOS LIQUIDO PRESENTACIÓN DE GALÓN	2.00	Unidad	2.7400	5.48	C2
14	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530805 .000000.001	3899300118	Bien	TRAPEADOR CON MANGO DE 30 A 40 CM	15.00	Unidad	3.5000	52.50	C2
15	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530804 .000000.001	326000914	Bien	BORRADOR GRANDE PARA LAPIZ	40.00	Unidad	0.1429	5.72	C2
16	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530804 .000000.001	326000969	Bien	CD S REGRABABLES CON CAJA CD-RW	10.00	Unidad	1.0579	10.58	C2
17	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530804 .000000.001	3692000126	Bien	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 25 YDAS	70.00	Unidad	0.1790	12.53	C2
18	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530804 .000000.001	3692000127	Bien	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 MTS	150.00	Unidad	0.4406	66.09	C2
19	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530804 .000000.001	4299500111	Bien	CLIPS STANDAR 32 MM COLORES	100.00	Unidad	0.3500	35.00	C2
20	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530804 .000000.001	3260009613	Bien	DVD-RW CON CAJA	10.00	Unidad	1.6157	16.16	C2
21	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530804 .000000.001	3699000183	Bien	GOMA LIQUIDA 250 GR	30.00	Unidad	0.5692	17.08	C2
22	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530804 .000000.001	3699000189	Bien	GRAPADORA NORMAL METALICA MEDIANA	10.00	Unidad	2.8325	28.33	C2

23	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530804 .000000.001	3692000130	Bien	CINTA MASKING DE 1 X 40 YARDAS MULTIUSO	20.00	Unidad	0.7500	15.00	C2
24	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530804 .000000.001	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	175.00	Unidad	2.9500	516.25	C2
25	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530804 .000000.001	3212920165	Bien	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	50.00	Unidad	0.8900	44.50	C2
26	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530804 .000000.001	36990001123	Bien	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U	100.00	Unidad	0.5822	58.22	C2
27	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530804 .000000.001	3212920150	Bien	SOBRE MANILA F4	100.00	Unidad	0.0600	6.00	C2
28	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530804 .000000.001	36990001128	Bien	TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS DE PLÁSTICO	30.00	Unidad	1.5345	46.04	C2
29	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530804 .000000.001	36990001112	Bien	PARES DE PILAS AA RECARGABLE	20.00	Unidad	8.5000	170.00	C2
30	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530802 .000000.001	282220011	Bien	CAMISETA TIPO POLO MANGAS CORTAS - ORDENES DE COMPRA DE HASTA 660 UNIDADES	16.00	Unidad	8.8500	141.60	C2
31	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530802 .000000.001	282220031	Bien	CAMISA MANGA LARGA GABARDINA 100 POR CIENTO ALGODON	8.00	Unidad	21.5100	172.08	C2
32	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530802 .000000.001	282211314	Bien	PANTALON INDIGO SIN CINTA REFLECTIVA	16.00	Unidad	14.9900	239.84	C2
33	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530802 .000000.001	293300027	Bien	ZAPATO DE HOMBRE - MUJER DE CUERO TIPO BOTIN TRABAJO DE CAMPO 1 BORDADO	8.00	Unidad	43.5600	348.48	C2
34	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530802 .000000.001	279130111	Bien	BORDADO DE ALTA CALIDAD DE HASTA 10 HILOS	32.00	Unidad	1.0000	32.00	C2
35	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530802 .000000.001	282210042	Bien	CHOMPA CON MANGAS DESPENDIBLES II	8.00	Unidad	31.0500	248.40	C2
36	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530704 .000000.001	871300011	Servicio	Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo de equipos y sistemas	1.00	Unidad	778.5715	778.57	C3

				informáticos					
37	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530702 .000000.001	733100011	Servicio	Servicio de instalación de Licencias de antivirus para los equipos de cómputo de la Gobernación de Azuay	1.00	Unidad	625.0000	625.00	C3
38	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530204 .000000.001	891211012	Servicio	Servicio de impresión de productos comunicacionales	1.00	Unidad	794.6500	794.65	C2 C3
39	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530203 .000000.001	439230011	Servicio	Servicio de recarga de Polvo Químico Seco PQS para 6 extintores del Edificio de la Gobernación y 1 para el edificio de la Intendencia de Policía	7.00	Unidad	12.7552	89.29	C3
40	2021.050.0001.0000 .55.00.000.002 .000.0101.530106 .000000.001	681120011	Servicio	Servicio de contratación de correspondencia a nivel nacional	1.00	Unidad	178.5800	178.58	C2 C3
							TOTAL:	\$13,109.40	